Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Ботовская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

01  сентября 2023 г.                                            № 3/2

с.Большие Боты

Об организованном начале 2023/24 учебного года в МОУ «Ботовская СОШ»

На основании приказа Министерства образования и науки Забайкальского края от

01.08.2023 г. № 689 « Об организованном начале 2023-2024 уч.года», на основании

приказа УО администрации МР «Сретенский район» №236 от 01.09.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение торжественных мероприятий 01 сентября 2023 г.

2. Организовать проведение 01.09.2023 г. торжественных мероприятий, посвященных

Дню Знаний с использованием государственной символики, проведением

церемонии поднятия Государственного флага и исполнения Государственного

гимна РФ

3. Организовать проведение торжественных мероприятий в соответствии  с

требованиями комплексной безопасности.

4. Заместителю директора по УВР Ю.М.Ткач и заместителю директора по ВР Н.С.

Плотниковой в срок до 01.09.2023:

 проинформировать учителей о порядке работы в первом полугодии 2023/24

учебного года;

 сформировать на 2023/24 учебный год журналы урочной и внеурочной

деятельности;

 представить директору на утверждение расписание урочной и внеурочной

деятельности.

5.  Ткач Ю.М. разместить настоящий приказ на информационных стендах

и официальном сайте МОУ «Ботовская СОШ"», ознакомить с ним работников

школы под подпись.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                            Директор школы:                      /О.Г.Плотникова/

                                           С приказом ознакомлен(а):

		2023-09-20T12:44:16+0900
	Плотникова Ольга Геннадьевна